
Vurderer du å enebolig? Se hit,  
dette er en meget flott og romslig  
halvpart tomannsbolig på 138  
kvm. Kom å se da vel. 
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Vurderer du å enebolig? Se  
hit, dette er en meget flott  
og romslig halvpart  
tomannsbolig på 138 kvm.  
Velkommen til denne flotte halvpart tomannsbolig med  
nybyggsgaranti. 

Denne enheten stod ferdig sommeren 2021, og er pent brukt av  
dagens eiere.

Her får du en sentrumsnær beliggenhet, tre soverom, 2 stuer, 2 bad  
og eget vaskerom.

Boligen er på hele 138 kvm i BRA, så er romslig og passer både til par  
og familier.

Det er asfaltert innkjørsel med plen på fremsiden. Her er det også  
plantet en hekk mot gjerdet, som kommer til å skjerme uteområdet i  
årene fremover.

Er du på jakt etter en flott, moderne og tidsriktig bolig med gåavstand  
til sentrum, skole, idrettshall og turområde bør du se hit.
Denne eiendommen bør sees. Velkommen på visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 980 000,‑
Omkostn.:	 Kr 125 842,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 105 842,‑
Selger:	 Kjetil Magne Lund
	 Hilde Irene Jakobsen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
P‑rom/​​​​BRA:	 125/​​​​138 m²
Tomtstr.:	 701 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 210, bnr. 1274
Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1707230003

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Storgata 8, 7901 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 138kvm
P‑rom 125kvm
BTA 138

Arealbeskrivelse
Elvegata 1 B
Bruksareal
1. etasje: 68 kvm 1. etg: Entré , Soverom , Soverom 2,
Hall m/​​​​trapp , Bad , Stue , Vaskerom
2. etasje: 70 kvm 2. etg: Stue/​​​​kjøkken , Soverom ,
Gang, Bad
Primærrom
1. etasje: 58 kvm P‑rom:
1. etg: Entré , Soverom , Soverom 2,
Hall m/​​​​trapp , Bad , TV‑Stue , Vaskerom
2. etasje: 67 kvm 2. etg: stue/​​​​kjøkken , soverom, gang, bad
Sekundærrom
1. etasje: 10 kvm 
2. etasje: 3 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
701 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med asfaltert innkjørsel og plen på fremsiden. Det er  
plantet hekk her også. Platting ved tv stua i 1. etg og terrasse i 2. etg ved stuen. 
Fellestomt på 701 kvm ihht matrikkelrapport fra Nærøysund kommune. 
Tomten er felles for sameiet. 
Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Del av vertikaldelt tomannsbolig beliggende i Rørvik sentrum. Utsikt ned mot parken,  
som har blitt flott opparbeidet det siste året. Gangavstand til sentrum og alle  
fasiliteter.

Adkomst
Adkomst direkte fra Elvegata.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
innen 1 kilometer

Skolekrets
Rørvik skole

Offentlig kommunikasjon
Buss og hurtigbåtforbindelse

Bygningssakkyndig
Knut Terje Årsandøy

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
UTVENDIG 

Taktekking av asfaltpapp.
Takrenner og nedløp av stål. Nedløpsrør fra
hoveddel ledes ned i avløp i bakken men på
terrasse og over carport avsluttes nedløp over
bakkenivå.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra
byggeår. Fasade/​​​​​kledning har stående og liggende
beiset bordkledning.
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass.
Bygningen har malt hovedytterdør. 
Bygningen har malt balkongdør i tre i stue 1.
etasje.
Bygningen har skyvebalkongdør i malt tre med 3
lags glass.
Terrasser oppført i trekonstruksjon med tett
dekke med membran av papp, opplekting og
spaltet royalimpregnert dekke. Rekkverk med tett
kledning og deler med glassrekkverk.
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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 13 537

Kommunale avgifter år
2023
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Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​avgift. Vannmåler  
ble montert 16.07.2021. Priser oppgitt ovenfor for vann og avløp er kun  
abonnementspris. I tillegg kommer
kr 14,88 pr m3 for vann og kr 14,42 pr m3 for avløp.

Eiendomsskatt
Kr 5 197

Eiendomsskatt år
2023

Info formuesverdi
Forsøkt innhentet hos Skatteetaten, men ingen verdi funnet for denne eiendommen. Ta  
kontakt med Skatteetaten for nærmere informasjon

Andre utgifter
For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier i forhold til sin  
sameiebrøk, jf eierseksjonsloven § 30. Faste løpende utgifter for denne boligen er bla  
strøm, tv, internett og innboforsikring i tillegg til tidligere opplyste fellesutgifter.  
Utgiftene varierer ut ifra personlig forbruk og ønsker.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Gruppen AS og  
konsernets produktselskaper om formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt  
med oppdragsansvarlig for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering.  
Meglerforretningene kan motta provisjon ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 210, bruksnummer 1274, seksjonsnummer 2 i Nærøysund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5060/​​​​​210/​​​​​1274/​​​​​2:
02.06.1906 ‑ Dokumentnr: 900131 ‑ Bestemmelse om veg
Kontrakt inngått. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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16.09.1916 ‑ Dokumentnr: 900157 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.06.1917 ‑ Dokumentnr: 900173 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:52 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.04.1918 ‑ Dokumentnr: 900264 ‑ Vilkår i kjøpekontrakt
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:63 
Kjøp av en strandlinje m.v. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1918 ‑ Dokumentnr: 900265 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Fri grunn til nedsetting av stolper til telefonlinje. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.11.1918 ‑ Dokumentnr: 900261 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Makeskifte mellom bnr.10 og 11. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.09.1920 ‑ Dokumentnr: 900178 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Bestemmelse om bebyggelse 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 



24.09.1921 ‑ Dokumentnr: 900237 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighetshaver: Norges Fyrvesen 
Bestemmelser om fyrlampehus, fyrmast, vedlikehold og 
adkomst m.v. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.09.1921 ‑ Dokumentnr: 900238 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighetshaver: Norges Fyrvesen 
Bestemmelser om fyrlampehus, fyrmast, vedlikehold og 
adkomst m.v. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.1924 ‑ Dokumentnr: 900317 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Grunnseddel til Statens Havnevesen. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1274 
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